Администрация
(исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Деревня Акимовка»
Жиздринского района Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 ноября 2022 г.                                                                № 48

О признании утратившим силу нормативного правового акта

Рассмотрев Протест прокуратуры Жиздринского района от 03.10.2022 года № 7-52-2022, в целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с требованиями законодательства, администрация СП «Деревня Акимовка»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Деревня Акимовка» Жиздринского района Калужской области от 04.04.2014 года № 16 «О применении взысканий, предусмотренных ст.ст.14.1, 15 и 27 Федерального закона от 2 марта 2007 года «О муниципальной службе в Российской Федерации» за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации МР «Жиздринский район» в разделе «Поселения».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
СП «Деревня Акимовка»

И.А. Дюкова